EBHOBAHWNA MO MNIIABAHVIIO

AuctaHuna 305
24.12.2024 - 12:40

» 22:24'nexabpa2023[rona

Masibumku, 100m Ha cnunHe

13- 16 net
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3annbiB 1 n3 6

BALUMAKOB ViBaH
YEPHABCKNIA Huknta
XAPCEEB lpuropwii
OBPA3UOB Amutpwuia
TATbAHKO borgaH
PAJYEHKO Anekceii
POMAHKOB TuxoH

MEPKY/NOB AnekcaHgp

O NOOTDS~WNPE

3annbiB 2 n3 6

1 BOJAEB Erop
NOBOB Tpuropwuii
PbIBAJIKO AnekcaHap
MYCATOB OmuTpwii
HA3APOB Marseii
OPANHLOB AmuTpuii
ABLbIH fApocnas
KACVMOB faHuun

o~NO O~ WDN

3annbiB 3 n3 6

1 YEPHbIWEB Bnag
POMAHEHKO TlMnartoH
PEAOPUNHEHKO ApTtem
CYXOTEMNbIN Unbst
BEOHOAPEHKO Bnagumup
F’PULUEHKO AnekcaHap
IOPUNUKO neb
MNOJ/1I0YCOB PomaH

O~NO O~ WN

3annbiB 4 n3 6

MAHYEHKO Aptem
NAPVKOB Aptem
CEPIEEHKOB Mapk
NETKOBNTOB JleB
BACAPAB Hukonaii
LUNTOPUH Apocnas
HA3APEHKO Ine6
FOPLWHEB Erop

O~NO OIS WNPE

3annsiB 5 n3 6

1 TUMYHOB Hukuta
A3APOB OmuTpuii
YYAHOB AnekcaHgp
3AXAPOB [eHuc
MACHWKOB AnekcaHgp
CENE3HEB PomaH
DANPYLLUVH WBaH
NAACYNA Aptyp

oOo~NOoO O~ WDN

r/p

2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009

2010
2010
2007
2009
2010
2010
2009
2010

2010
2009
2009
2007
2010
2008
2010
2010

2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009

2008
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010

10H
ItoH
110H
ItoH

1o
1o

110H.

10H
110H

1]

n
110H
1}

I

1]
o

lto
I
I
I
I
I
I
I

KomaHpaa

MBY A0 CLL Ne 3 HoBowaxTnHCK
MBY A0 CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[JoHy
MBY A0 CLU Ne 1 HoBo4epkacck
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY AO CLU Ne 1 HoBo4yepkacck
MBY A0 CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[JoHy
CKA PocTtoB-Ha-[JoHy

MAQY "lLkona Ne 115" PocToB-Ha-

MBY A0 CLU Ne 13 PocTtos-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10 PocTtos-Ha-[loHy
CLLUOP Ne 2 r. BonrogoHck

MBY OO CLU Ne 4 PocTos-Ha-[loHy
CLUOP Ne 29 LinmnsaHck

MBY A0 CLU Ne 4 Poctos-Ha-[JoHy
MBY A0 CLU Ne 13 PocTtos-Ha-[loHy
KOXHbIN depepanbHblii YHUBEpcuTeT

MBY AO CLU Ne 1 LWaxTbl

CLUOP Ne 22 PocToBs-Ha-[JoHy

MBY A0 CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 4 PocTos-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 22 PocToBs-Ha-[JoHy

MBY OO CLU Ne 4 PocTos-Ha-[loHy

CKA PocTtoB-Ha-[JoHy

CLUOP Ne 29 LinmnsaHck

CKA PocToB-Ha-[loHy

MBY [0 CLU Ne 2 K-LLaxTuHckuii
CKA PocrtoB-Ha-[JjoHy

CLUOP Ne 29 LumnsHck

CKA PocTtoB-Ha-[JoHy

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
CKA PoctoB-Ha-[JoHy

CLUOP Ne 13 TaraHpor

MBY AO CLU Ne 1 LWaxTbl
CLUOP Ne 13 TaraHpor

CLUOP Ne 13 TaraHpor

CLUOP Ne 13 TaraHpor

MBY [0 CLU Ne 2 K-LLaxTuHckuii

3aaBoyHOe Bpems

1:31.90
1:30.00
1:29.30
1:29.00
1:29.00
1:30.00
1:31.25
1:34.00

1:26.18
1:25.00
1:21.00
1:20.50
1:20.50
1:22.00
1:26.00
1:26.34

1:20.00
1:20.00
1:16.90
1:15.00
1:15.60
1:17.00
1:20.00
1:20.23

1:14.50
1:13.00
1:12.50
1:11.70
1:12.00
1:13.00
1:14.00
1:14.50

1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:08.02
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:10.50

COK "HOxHbI MepuapaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:05 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

3anibiB 6 3 6

MEHBLLUNKOB Anekcei
MMPOIOB WBaH
KPVBOPYUYKO HOpwii
MEEPCOH Jasug
KAMKAHOB KOHCTaHTUH
EPMOJIAEB Huknta
BECMAJIOB ApTém
NEPEMNENKNH Muxann

O~NO O~ WNPR

2007
2009
2007
2007
2008
2009
2008
2009

MBY A0 CLU Ne 2 K-LUaxTuHckuii
MBY A0 CLU Ne 1 LaxTel

MBY OO CL Ne 3 HoBouepkacck
CKA PocrtoB-Ha-[joHy

KMC MBY OO CLU Ne 4 PocTtoB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 10 Poctos-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 4 PocTos-Ha-[JoHy
MBY [0 CLU Ne 2 Baraiick

1:07.50
1:04.78
1:02.00
1:01.00
1:01.30
1:02.30
1:05.00
1:08.00

COK "HOxHbIli MepugmaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:05 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

