ФБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НВППДНИ СТАРТЫ»» года 22-24 декабря 2023 года

305 24.12.2024 - 12:40	, 100m	13 - 16
	2010 3	1:31.90
2 3 4 5 6 7 8	2010 1 13 2009 I 1 2009 1 22 2009 I 1 2010 13 2010 1 2009 1 " 115"	1:30.00 1:29.30 1:29.00 1:29.00 1:30.00 1:31.25 1:34.00
2 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III 13 2010 1	1:26.18 1:25.00 1:21.00 - 1:20.50 1:20.50 - 1:22.00 - 1:26.00 1:26.34
3 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III 1 22 2009 III 22 2009 III 22 2010 III 2010	1:20.00 1:20.00 1:16.90 1:15.00 - 1:15.60 1:17.00 1:20.00 - 1:20.23
4 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2009 III 2010 II 29 2010 II 2009 II 2 2010 III 2010 III 29 2010 III 29 2010 III 22	1:14.50 1:13.00 1:12.50 1:11.70 1:12.00 1:13.00 1:14.00 1:14.50
5 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2008 22 2009 13 2010 13 2009 13 2009 13 2009 13 2010 13 2010 2 -	1:10.00 1:10.00 1:09.00 1:08.02 1:09.00 1:09.00 1:10.00

" " www.rostovswimm.ru
50 MegaS

ФБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НІКІГОДНІК СТАРТЫ»» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

305, , 100m

<u>6 6</u>			
1	2007 II	2 -	1:07.50
2	2009 I	1	1:04.78
3	2007 I	3	1:02.00
4	2007 I		1:01.00
5	2008	4	1:01.30
6	2009 I	10	1:02.30
7	2008 I	4	1:05.00
8	2009 II	2	1:08.00

" www.rostovswimm.ru

50